VINICIUS LEAL, SITUADA NA RUA 1° DE MAIO, N°10, BAIRRO COLINA 
VERDE, NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA – 
BAHIA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO. 
CONTRATADO: ALCY SOUZA SANTANA, INSCRITA NO CPF Nº 
100.326.145-00. 
VALOR GLOBAL: R$ 32.295,00 (TRINTA E DOIS MIL DUZENTOS E 
NOVENTA E CINCO REAIS) 
COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 0501/ 2015 / 33903600 /15001001. 
PERÍODO DE VIGÊNCIA:  ATE 23/01/2027, COM INICIO NA DATA DA 
ASSINATURA; 
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO V, § 5º DA LEI Nº 14.133/21 E 
ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
DATA: 23/01/2026